
Rectorado 

Resolución Rectoral n.• 117Z·2016·UNAP 
tquítos, 28 de setiembre de 2016 

CONSIDERANDO: 

Que. mediante Resolución Rectoral n.0 0783 .. 2016·UNAP, de fecha 08 de julio de 2016, se resuelve encargar 
con eficacia anticipada al 01 de enero de 2016, a don Luis Alberto Vilchez Alcala, docente principal a 
dedicación exctuslva, como coordinador de la Facultad de Farmacia y Sioquimic.a (FFSQ} de la Universidad 
Nacional de la Amazonía Peruana {UNAP), hasta la elección del decano titular; 

Que, es necesario modificar los alcances de la Resolución Rectoral n.• 0783·2016·UNAP, precisando que se 
encarga con eficacia anticipada al 01 de enero de 2016, a don Luis Alberto Vilche, Alcala, docente principal 
a dedicación exclusiva, como decano de la Facultad de Farmacia y Bioquímica (FFBQ) de la Univecsidad 
Nacional de la Ama,onia Peruana (UNAP), hasta la elección del decano titular, en vez de encargar como 
coordinador; Y1 

En uso de las atribuciones que confieren la Ley n.• 30220 v el Estatuto de la UNAP; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.· Modificar los alcances de la Resolución Rectoral n.• 0783·2016·UNAP, del 08 de julio de 
2016, precisando que se encarga con eficacia anticipada al 01 de enero de 2016, a don Luis Alberto Vllchez 
Alcala, docente principal a dedicación exclusiva, como decano de la Facultad de Farmacia y Bioquimica 
{FFBQ) de la Universidad Nacional de la Amazonia Peruana (UNAP), hasta la elección del decano titular, en 
vez de encargar como coordinador. en mérito a tos considernados expuestos en la presente resolución 
rectoral 

Regístrese, com níquese y archívese. 

Oist.: R,SG,VRAC,VRINV,EPG,fF8Q,OGA.OGP,OGRH,OGAA.OQ,Al,AGT,Oll,Rat,Rtm,t.tg.Up9,tr11..Atch(2J, 
mpc 


